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Abstrakt

Bakalářská práce se zabývá zpracování projektové dokumentace hotelu v rozsahu pro stavební

povolení. Jedná se o budovu se čtyřmi nadzemními podlažími a jedním podzemním. V 1.NP

se nachází malá restaurace, administrativa hotelu a zázemí pro zaměstnance. Ve zbylých

nadzemních podlažích jsou jednotlivé pokoje rozdělené do kategorie jednolůžkový, dvoulůžkový

a čtyřlůžkový apartmán. V podzemním podlaží je navržené podzemní parkovací stání, posilovna

a technická místnost.

Klíčová slova

Stavební povolení, hotel, železobeton, železobetonová bílá vana, skelet, deska, podzemní garáže,

plochá střecha, projektová dokumentace.

Abstract

The bachelor thesis deals with processing of project documentation for hotel in the range

of building permission. The building has four ground floors and one basement. In the first ground

floor there is a restaurant, administration of hotel and hinterland for employees. In the rest of these

ground floors are individual rooms divided into categories single room, double room, four – bed

room and apartment. The basement is designed for underground parking, gym and technical room.

Key Words

Building permit, hotel, reinforced concrete, reinforced-concrete white tank, skeleton, slab,

underground parking, flat roof, project documentation.
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1 Úvod

Předmětem této bakalářské práce se stane výstavba hotelu Panorama, který by měl být

situován na kraji města Karlovy Vary, v městské části Stará Role, na konci ulice Rolavská. Účel

stavby bude koncipován do ubytovacího zařízení, přesněji hotelového charakteru. Při projekci

a samotné realizaci stavby se bude postupovat v souladu s platnými předpisy tak, aby byly splněny

jednotlivé požadavky dotčených orgánů.

Hotel bude navržen dle nároků na pasivní domy. Podle toho budou vybrány stavební materiály

a technologické postupy. Objekt by měl být navržen až pro 50 hostů, kteří si budou moci vybrat

z několika kategorií ubytování. Kromě zákonem daných místností, mezi něž paří například

technická místnost, by měl hotel disponovat vlastní posilovnou a podzemními garážemi.

V neposlední řadě bude v hotelu navržena také restaurace pro návštěvníky hotelu.

Důležitými body práce bude průvodní technická zpráva, která podá základní údaje o celé

výstavbě. Popis vlivů na životní prostředí, dopravní infrastrukturu nebo například dopad

na nejbližší obyvatelstvo, je možné najít ve druhém bodě práce, souhrnné technické zprávě.

Umístění a rozvržení plánovaného pozemku lze nalézt v oddělení C - situační výkresy. Podrobnější

popisy konstrukcí, materiálů, konstrukčních detailů a požární ochrany staveb budou provedeny

v předposlední kapitole.
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A.1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

A.1.1. Údaje o stavbě

a) Název stavby

Hotel Panorama

b) Místo stavby (adresa, číslo popisné, katastrální území, parcelní čísla pozemků)

Místo stavby: Rolavská, Karlovy Vary 360 17

Parcelní číslo: 915/40; 915/41; 915/42; 915/43; 891/25

Katastrální území: Karlovy Vary

Kraj: Karlovarský

Okres: Karlovy Vary

c) Předmět projektové dokumentace

Předmětem projektové dokumentace je projektová dokumentace pro stavební

povolení dle vyhlášky č. 499/2006 Sb.. Předmětem stavebního povelení je výstavba hotelu.

A.1.2. Údaje o žadateli

a) Jméno, příjmení a místo trvalého pobytu

Jaroslav Krátký

Okružní 1155

Nejdek 362 22

A.1.3. Údaje o zpracovateli dokumentace

Jméno: Martin Harabiš

Adresa: Lipová 1271, Nejdek

Kontaktní údaje: Telefon:+420 776 357 747

E-mail: harabismartin@seznam.cz

mailto:harabismartin@seznam.cz
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A.2. SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ

Územní plán Karlovy Vary

Mapa větrných oblastí ČR

Mapa sněhových oblastí na území ČR

Informace o pozemkových poměrech a majitelů pozemku

Polohopis

Výškopis

Katastrální mapy

Mapa záplavových území

A.3. ÚDAJE O ÚZEMÍ

a) Rozsah řešeného území

Místo stavby: Rolavská, Karlovy Vary 360 17

Parcelní číslo: 915/40; 915/41; 915/42; 915/43; 891/25

Katastrální území: Karlovy Vary

Typ parcely: Zatravněná plocha

Způsob využití: Neplodná půda

Celková výměra: 5 437 m2

Pozemek je nezastavěný. Navrhovaná stavba bude stát uprostřed pozemku

se vstupem směřovaným na sever. Na severní straně pozemku se nachází stávající

komunikace, kde budou napojeny inženýrské přípojky ke stávajícím inženýrským sítím.

Objekt hotelu zabírá 493,5 m2, což činí 9% pozemku. Na zbylé zatravněné ploše jsou

navržené komunikace a parkoviště (viz výkres koordinační situace).
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b) Údaje o ochraně území podle jiných zvláštních předpisů (památková rezervace,

památková zóna, zvláště chráněné území, záplavové území apod.)

Zvolený pozemekase nenachází v žádnéapamátkové aniaochranné zóně.

Nevyskytuje se v záplavovém území.

c) Údaje o odtokových poměrech

Odvodnění stavby bude řešeno okapovým chodníčkem kolem celé budovy, kudy

se voda bude vsakovat do uložené drenážní trubky, která bude napojena na dešťovou

kanalizaci a odvedena do veřejné sítě. Dešťová voda bude odvodněna z plochých střech

pomocí odtokových žlabů vnitřními šachtami do základů, odkud bude napojena

na veřejnou síť dešťové kanalizace. Z komunikací a parkovacích ploch bude dešťová voda

svedena do veřejné městské stokové sítě.

d) Údaje o souladu s územně plánovací dokumentací, nebylo-li vydáno územní

rozhodnutí nebo územní opatření

Novostavba je v souladu s územním rozhodnutím a územním plánem města

Karlovy Vary. Pozemek může být využit proatentoaúčel.

e) Údaje o souladu s územním rozhodnutím nebo veřejnoprávní smlouvou územní

rozhodnutí nahrazující anebo územním souhlasem, popřípadě s regulačním plánem

v rozsahu, ve kterém nahrazuje územní rozhodnutí, a v případě stavebních úprav

podmiňujících změnu v užívání stavby údaje o jejím souladu s územně plánovací

dokumentací

Projektováadokumentace jeavasouladuas územním rozhodnutím. Objekt splňuje

veškeré urbanistické požadavky a regulativa města Karlovy Vary.

f) Údaje o dodržení obecných požadavků na využití území

Projektová dokumentace je v souladu s platným stavebním zákonem a vyhláškou

o obecných požadavcích na výstavbu. Dokumentace je v souladu s dotčenými požadavky

na ochranu zdraví a hygienickými předpisy a všemi závaznými normami ČSN.

Dokumentace také splňuje předpisy a požadavky na vnitřní prostředí stavby a vliv stavby

na životní prostředí.
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g) Údaje o splnění požadavků dotčených orgánů

Projektová dokumentace je v souladu s požadavky dotčených orgánů.

h) Seznam výjimek a úlevových řešení

V projektové dokumentaci nebyly řešeny žádné výjimky ani úlevová řešení.

i) Seznam souvisejících a podmiňujících investic

Stavba nevyžaduje žádné související ani podmiňující investice.

j) Seznam pozemků a staveb dotčených prováděním stavby (podle katastru nemovitostí)

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ

č. pozemku Vlastník Druh pozemku Výměra [m2]

887/13 Statutární město K. Vary Lesní pozemek 6465

915/44 SJM Košťál Josef MUDr. Zahrada 940

915/38 FENIKS KV group s.r.o. Orná půda 820

915/37 NANE company s.r.o. Orná půda 1142

915/36 Sahatçiu Sami Orná půda 1393

915/35 Kupcová Žaneta Mgr. Zahrada 1224

A.4. ÚDAJE O STAVBĚ

a) Nová stavba nebo změna dokončené stavby

Nová stavba.

b) Účel užívání stavby

Účel stavby je ubytovací zařízení charakteru hotel.
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c) Trvalá nebo dočasná stavba

Trvalá stavba.

d) Údaje o zvláštní ochraně stavby podle jiných zvláštních předpisů (kulturní památka

apod.)

Stavba nevyžaduje žádnou zvláštní ochranu týkající se těchto předpisů.

e) Údaje o dodržení technických požadavků na stavby a obecných technických

požadavků zabezpečujících bezbariérové užívání staveb

Stavba byla projektována v souladu se Zákonem č. 350/2012 Sb., s Vyhláškou


[…]


DSP

L L

L

L

700
1 970

700
1 970

80
0

1
97

0

90
0

1
97

0

80
0

1
97

0

80
0

1
97

0

70
0

1
97

0

70
0

1
97

0

80
0

1
97

0

70
0

1
97

0

70
0

1
97

0
80

0
1

97
0

80
0

1
97

0

70
0

1
97

0

800
1 970

80
0

1
97

0

70
0

1
97

0

800
1 970

70
0

1
97

0

800
1 970

1 600
1 970

700
1 970

700
1 970

700
1 970

700
1 970

2
00

0
2

40
0

1
80

0
1

97
0

80
0

1
97

0

80
0

1
97

0

800
1 970

80
0

1
97

0

80
0

1
97

0

800
1 970

80
0

1
97

0

800
1 970

700
1 970

70
0

1
97

0

1 600
1 970

2
2

x
17

3
x

28
0

2
2

x
17

3
x

28
0

110 50110

110

110

50/87,3 110/15

110/87,3 110/87,3

50/45
50/50/45

40/87,3 75/4575/40/45

40

40 40

50

40

40

40

40

50
110

75

80
0

1
97

0

80
0

1
97

0
70

0
1

97
0

80
0

1
97

0

80
0

1
97

0
70

0
1

97
0

70
0

1
97

0

KANALIZACE PŘIPOJOVACÍHO POTRUBÍ 1.NP 1:100

KANALIZACE
SPLAŠKOVÁ

D.1.4.1

KANALIZACE DEŠŤOVÁ
SVISLÉ POTRUBÍ
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FORMÁT
DATUM
STUPEŇ
MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

KVĚTEN 2017

VYPRACOVAL Martin Harabiš

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
HOTEL

A3

± 0,000 = 407,965 m.n.m. S

DSP

700
1 970

700
1 970

700
1 970

700
1 970

800
1 970

800
1 970

80
0

1
97

0

800
1 970

1 600
1 970

3
50

0
2

50
0

2
2

x
17

3
x

28
0

50/15
50

11
0

50

11
0

V1
V2

V2

V3

V3

V4

V1

80
0

1
97

0

KANALIZACE
SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE
DEŠŤOVÁ

VEDENO PODHLEDEM

KANALIZACE PŘIPOJOVACÍHO POTRUBÍ 1.PP 1:100 D.1.4.2
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FORMÁT
DATUM
STUPEŇ
MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

KVĚTEN 2017

VYPRACOVAL Martin Harabiš

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
HOTEL

A3

± 0,000 = 407,965 m.n.m. S

DSP

160/200 160/200

160/200

110/125125/45

110/125125/125/45

125/125/45

160/200

200/45

200/200/45

200/200/45

200/200/45

200/45

200/45

RŠ
800x800

V1 V2

V3

V4

V3

V1

V2

RŠ
Ø1000

RŠ
800x800

RŠ
Ø1000

200 - PVC KG

125 - PVC KG

125 - PVC KG

200 - PVC KG

20
0

- P
VC

K
G

125 - PVC KG

KANALIZACE SVODNÉHO POTRUBÍ 1:100

KANALIZACE
SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE
DEŠŤOVÁ

RŠ REVIZNÍ ŠACHTA

D.1.4.3
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FORMÁT
DATUM
STUPEŇ
MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

KVĚTEN 2017

VYPRACOVAL Martin Harabiš

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
HOTEL

A3

± 0,000 = 407,965 m.n.m. S

DSP

700
1 970

700
1 970

700
1 970

700
1 970

800
1 970

800
1 970

80
0

1
97

0

800
1 970

1 600
1 970

3
50

0
2

50
0

2
2

x
17

3
x

28
0

Prostup pro potrubí s bitumenovým
límcem

K

Z

Z

80
0

1
97

0

VODOVOD 1.PP 1:100

ROZVOD TEPLÉ VODY
ROZVOD STUDENÉ VODY

VEDENO PODHLEDEM

CIRKULAČNÍ VEDENÍ

K KOTEL
Z ZÁSOBNÍKOVÝ OHŘÍVAČ

D.1.4.4
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FORMÁT
DATUM
STUPEŇ
MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

KVĚTEN 2017

VYPRACOVAL Martin Harabiš

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
HOTEL

A3

± 0,000 = 407,965 m.n.m. S

DSP

L L

L

L

700
1 970

700
1 970

80
0

1
97

0

90
0

1
97

0

80
0

1
97

0

80
0

1
97

0

70
0

1
97

0

70
0

1
97

0

80
0

1
97

0

70
0

1
97

0

70
0

1
97

0
80

0
1

97
0

80
0

1
97

0

70
0

1
97

0

800
1 970

80
0

1
97

0

70
0

1
97

0

800
1 970

70
0

1
97

0

800
1 970

1 600
1 970

700
1 970

700
1 970

700
1 970

700
1 970

2
00

0
2

40
0

1
80

0
1

97
0

80
0

1
97

0

80
0

1
97

0
800
1 970

80
0

1
97

0

80
0

1
97

0

800
1 970

80
0

1
97

0

800
1 970

700
1 970

70
0

1
97

0

1 600
1 970

2
2

x
17

3
x

28
0

80
0

1
97

0

80
0

1
97

0
70

0
1

97
0

80
0

1
97

0

80
0

1
97

0
70

0
1

97
0

70
0

1
97

0

VODOVOD 1.NP 1:100

ROZVOD TEPLÉ VODY
ROZVOD STUDENÉ VODY
VEDENO PODHLEDEM

D.1.4.5