Oponentní posudek bakalářské práce

Student: Martin Harabiš
Název práce: Zpracování projektové dokumentace pro stavbu hotelu
Vedoucí bakalářské práce: Ing. Luděk Vejvara, Ph.D.
Oponent: Ing. Aleš Polák
Datum odevzdání: 31. 5. 2017

I. Kritéria hodnocení

Kritéria hodnocení A B C D E F nehodnoceno
Splnění cílů a zadání práce <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Odborná úroveň práce <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Vhodnost použitých metod <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Formální a grafická úroveň práce <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Srozumitelnost práce <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Schopnost studenta vnímat řešenou problematiku v širších souvislostech <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>

Poznámka: Políčka v tabulce zaškrtnete pomocí dvojitého kliknutí na políčko myši (vybrat „Výchozí hodnota = zaškrtnuto“), nebo místo něj do příslušné buňky tabulky vepište znak X.

II. Připomínky k práci

Zdůvodnění hodnocení jednotlivých kritérií (*povinné pole, rozsah ¼ - ½ stránky*):

Stanovené cíle práce byly splněny s malými výhradami – viz další připomínky. Odborná úroveň práce splňuje požadavky na bakalářskou práci, avšak nijak nevybočuje z běžné úrovně bakalářských prací.

Z hlediska použitých metod by bylo pro tepelně technické posouzení lepší použít vhodný software. Ve statické části je jen velmi těžko rozpoznatelné, jak vznikaly výsledné hodnoty vnitřních sil (např. pro zatížení posuzovaného sloupu). U některých vzorců chybí formát: obecný zápis, dosazení, výsledek.

Formální úroveň práce zejména ve výkresové části není příliš dobrá. Výkresy jsou v určitých místech nepřehledné. V textové části by bylo vhodné dodržovat zvyklosti při psaní jednotek.

Práce je v úvodní textové části srozumitelná. Technická zpráva je členěna dle příslušných legislativních požadavků.

Schopnost studenta vnímat řešenou problematiku v širších souvislostech je dobrá.

Poznámky:

- V obsahu práce je v části C uveden celkový situační výkres stavby, v dokumentaci chybí.
- Ve výkresu C3 chybí sklony a dimenze přípojek.
- Ve výkresu D.1.1.3 není zakótována tl. obvodové nosné ŽB stěny.
- Schodiště nejsou zakreslena dle ČSN 01 3420.
- Výkres jednoplášťové ploché střechy neodpovídá požadavkům ČSN 01 3420.
- Chybí zakreslení terasy.
- Technické řešení hlavních rozvodů je řešeno velice zjednodušeně, uvedené výkresy mají spíše schématický charakter.
- Stanovení zatížení sněhem bylo bráno velmi konzervativně.

III. Doporučení pro rozpravu

Pro účely rozpravy doporučuji následující (*povinné pole*):

- Jak byla stanovena tl. krycí vrstvy výztuže ŽB desek?
- Jakým způsobem byl posouzen mezní stav použitelnosti u ŽB prvků?
- Ve výkresu D.1.1.2 je uvedeno, že celá konstrukce (bílá vana) bude opatřena krystalizačním nástřikem. Uveďte, jakou funkci plní krystalizační nástřik.
- Jakým způsobem bude provedeno odvodnění terasy?
- V detailu atiky jsou OSB desky atiky kotveny skrz spádový klín z EPS. Je toto řešení proveditelné?
- Na str. 66 je uvedeno, že budova byla navržena jako pasivní, splňující veškerá kritéria pro toto označení. Jaká kritéria budova splnila? Jaká kritéria musí budova splnit, aby mohla být označena jako pasivní?

VI. Celkové hodnocení

Jako oponent hodnotím předloženou bakalářskou práci známkou:

C (dobře) = 2

Používaná stupnice hodnocení:

A B C D E F
výborně velmi dobře dobře uspokojivě dostatečně nedostatečně

V. Závěr

Na základě výše uvedeného jako oponent předložené bakalářské práce:

<input checked="" type="checkbox"/> Doporučuji práci k obhajobě
<input type="checkbox"/> Nedoporučuji práci k obhajobě

V Praze dne 12. 6. 2017

Oponent bakalářské práce